



ישיבת המתמידים "מאור שרגא" בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א רמת ויזניץ חיפה

בס"ד

אדר תש"פ

פרשת "כי תשא"

"זה יתנו" (לי י"ג). רש"י: הראה לו כמין מטבע של אש. נמשלה המטבע לאש – כמו שיש אש שיכולה לשרוף ולהשמיד, וגם לחמם ולהביא תועלת, כך גם המטבע – אם אדם מתנהג בכספו שלא כהוגן, יכול לשרוף ולגרום נזקים, ואם מתנהג כשורה לצדקה וגמ"ח אזי מביא תועלת לאדם וזוכה לרב טוב.
(נועם אלימלך)

*

"ושמרו בני ישראל את השבת" (ל"א ט"ז). לכאורה הרי כבר נאמר (ל"א י"ד) "ושמרתם את השבת? אלא אדם צריך לשמור שבת שלא יחללו לא הוא ולא אחרים, ואל יאמר די לי במה שאני שומר שבת ואם יתחלל ע"י אחר מה בכך, אלא צריך לשמור כמו ששומר על גנו ופרדסו.
(אור החיים הק')

*

"ביני ובין בני ישראל הוא לעולם" (ל"א י"ז). לכל בעל מלאכה וסוחר יש שלט תלוי על חנותו שמודיע על עיסוקו. כל זמן שהשלט תלוי אע"פ שהבעל מלאכה נוסע מהמקום למספר ימים, יודעים שכאן נמצא אדם זה כפי שהשלט מעיד. אבל כאשר מורידים את השלט סימן שהבעל מלאכה עזב את המקום לחלוטין. כך השבת קודש' היא אות ושלט שהקב"ה שוכן אצל היהודי בלבו ובביתו, אף כאשר פוגם במשהו ומתרחק מהתורה אבל השלט נמצא – הוא שומר את השבת סימן שעודנו יהודי, אבל כאשר הוא מוריד את האות והשלט ואינו שומר שבת סימן שהתרחק מהיהדות ועזבה לחלוטין.
(החפץ חיים)

*

"וביום השביעי שבת וינפש" (ל"א י"ז). דרשו חז"ל (ביצה ט"ז) 'נשמה נותן הקב"ה באדם ערב שבת ולמוצאי שבת נוטלין אותה הימנו שנאמר "שבת וינפש" כיון ששבת וי אבדה נפש. רש"י: אוי על הנפש שהלכה לה. לכאורה היו צריכים לומר זאת במוצאי שבת? אלא הפי' כיון ששבת' שהשבת נכנסת וי אבדה נפש' אבדה הנפש את ה'וי' של כל השבוע ושמחה תוקפת אותה.
(החווה מלובלין)

*

"ואם אין מחני נא מספרך אשר כתבת" (ל"ב ל"ב). רש"י: שלא יאמרו עלי שלא הייתי כדאי לבקש עליהם רחמים. לכאורה משה רבנו העניו יחשוש שמא יאמרו עליו שלא היה כדאי? אלא חשש שיאמרו שלא היה כדאי, וילמדו שלא כל אדם ראוי לבקש מהקב"ה ויחדלו להתפלל, לכן ביקש שהקב"ה ישמע תפילתו - כדי שיראו כי הקב"ה שומע תפילת כל פה.
(רבי אהרן מקרלין)

*

"הנה מקום אתי ונצבת על הצור והיה בעבור כבודי ושמתיך בנקרת הצור" (ל"ג כ"א כ"ב). אע"פ שעיקר עבודת השי"ת צריכה להיות בענוה, מ"מ לפעמים צריכים גם לגאווה דקדושה בבחי' "ויגבה לבו בדרכי ד' " (דה"י ב' י"ז ו'), וזה הפי': "הנה מקום אתי" אם זה ענין לכבודי ושמי אזי "ונצבת על הצור" בגאווה, אבל "והיה בעבור כבודי" זה לא שייך לכבודי רק לעניני ארציות "ושמתיך בנקרת הצור" בענוה.
(שארית מנחם)

*

קול רנה וישועה באהלי צדיקים

ברכת מזלא טבא וגדיא יאה קדם עטרת ראשינו ונזר תפארתנו

כ"ק מרן אדוננו מורנו ורבינו שליט"א

ולבנו יקירו חביבו המו"מ בתו"ש הרה"ג ר' ברוך שליט"א

חתן **כ"ק האדמו"ר מויז'ניץ שליט"א**

לרגל השמחה הגדולה השרויה במעון הקודש

שמחת אירוסי הנכד – הבן החתן הרב ישראל שליט"א

עב"ג בת הרה"צ ר' יחיאל מיכל גאלדמאן שליט"א

אב"ד זוועהיל – מאנסי

יהי רצון כי משמחה זו יושפע עלינו רוב שפע ברוחניות ובגשמיות,

ויזכה רבינו שליט"א לרוות רוב תענוג ונחת דקדושה מתוך שמחה וטוב לבב אכיו"ר

בברכת

הנהלת ישיבת המתמידים 'מאור שרגא'



כ"ק האדמו"ר מויז'ניץ מאנסי שליט"א באירוסין - בשבירת הצלחת



אבי החתן הרה"ג ר' ברוך שליט"א, כ"ק אדמו"ר מויז'ניץ מאנסי שליט"א, החתן הרב ישראל שליט"א, סב הכלה הרה"צ ר' שמואל גאלדמן שליט"א, ואבי הכלה הרה"צ ר' יחיאל מיכל גאלדמאן שליט"א בריקוד לכבוד השמחה